Capitolato tecnico prestazionale; 

DATO ATTO CHE: 

 il RUP, con proposta prot. n. 2024/1509/DRTAA, d.d. 21.05.2024 ha rappresentato quanto 

segue: 

- il costo stimato del servizi tecnici di architettura e ingegneria richiamati in epigrafe è pari 

ad euro 93.960,45 (novantatremilanovecentosessanta/45) oltre oneri previdenziali e iva 

di legge, per la durata di gg. 135; 

- tale somma trova copertura nel budget 2024, sul centro di costo della Direzione regionale 

Trentino Alto Adige, sul capitolo Fondi Terzi, IDEA_1904 commessa 

FTERZICCBZB0466;

[...]

Ennequadro Engineering srl con sede legale in Bolzano; 

 entro il termine stabilito del 28.05.2024 ore 12:00 il suddetto OE ha presentato la propria 

offerta economica prot. n. 2024/1636/DRTAA in data 29.05.2024 per l’importo 

complessivo di euro 93.960,45 (novantatremilanovecentosessanta/45) oltre oneri 

previdenziali e IVA di legge; 

ATTESO CHE: 

 dai controlli effettuati, il citato operatore economico risulta essere in possesso dei requisiti 

di ordine generale di cui agli articoli 94 e 95 del codice; 

CONSIDERATO CHE: 

 l’art.